
  

NU SÖKER VI ER- MED AUTOMATION I FOCUS 

 

AVT Industriteknik söker El-konstruktörer med placering i Göteborg. 

Arbetsbeskrivning El-konstruktör 

 

Tjänsten innebär i första hand konstruktion av elskåpslayouter och produktion av elritningar för 
montage av elskåp till projekt, val av komponenter i dessa, samt att vara behjälplig vid frågor som 

uppkommer i monteringen. Dessutom framtagande av underlag för komponentinköp. 
Arbetet sker i de flesta fall i projektform i projektgrupp. Erfarenhet från elskåpsbyggnation är 

önskvärt. Som person bör man vara flexibel, hög servicekänsla, driven och förmåga att arbeta 
självständigt. 

 

Hos oss får du vara med i utvecklingen av maskinkoncept till färdig funktion och installation. 
 

Kvalifikationer: 
- Du har minst 3 års erfarenhet av konstruktion med goda kunskaper i Elprocad och/eller ePlan 

- Du har minst tekniskt gymnasium 

- Du har ett starkt engagemang och social kompetens värdesätter vi högt 

Din profil 

Som person bör man ha en hög servicekänsla och förmåga att samarbeta men även arbeta 

självständigt. Vi värdesätter engagemang och tror att du brinner för automation.  

Inom AVT har vi även produktområden: Kontikab maskiner för industriell täthetsprovning, 

Maskinbetjäning, samt Elator rotationsstansning. Inom produktområdena har vi spjutspetskompetens 

och bedriver maskinutveckling samt försäljning på en global marknad.  

Vår styrka är våra duktiga medarbetare som vi kontinuerligt vill vidareutveckla antingen som 

spjutspets eller genom breddning av kompetensen. 

 

AVT förser industriföretag i Sverige och övriga Norden med specialmaskiner och 

automationsutrustning. Vi åtar oss större projekt med allt från utveckling, tillverkning och installation, 

till mindre maskiner, ombyggnationer samt serviceuppdrag. Vi arbetar med den senaste tekniken inom 

maskinkonstruktion, robot, vision och styrsystem. Med egen CNC-verkstad, stor montagehall samt alla 

kompetenser under samma hus är vi en komplett automationsleverantör.  

AVT har en stark ägare, Latour Industries International inom Latour gruppen vilket ger en trygghet för 

våra kunder och anställda.  


